
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

Informatica - Buget / Zi

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

23-07-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

U4DNRC2H   1   B   * 9.90 - 9.759.90
92Y5GDXD   2   B   * 9.78 10.00 9.759.78
UT67WJ72   3   B   * 9.65 - 9.159.65
QGLL8HF5   4   B   * 9.48 - 8.459.48
FYAWAAQ6   5   B   * 9.45 9.65 9.409.45
LWCXHAS6   6   B   * 9.41 9.75 8.909.41
U3W2TBQB   7   B   * 9.31 - 9.709.31
7VDG7BMC   8   B   * 9.28 - 8.959.28
VDSCFXUW   9   B   * 9.23 9.20 9.509.23
VLZF69G4  10   B   * 9.18 - 8.609.18
DS4SM3JS  11   B   * 9.13 8.40 9.20Rural 9.13
9443S9CN  12   B   * 9.11 - 9.059.11
RY8CSCR8  13   B   * 9.05 9.80 8.059.05
4Q8QR5ZV  14   B   * 9.05 9.75 8.309.05
L7U3F5X5  15   B   * 9.01 9.20 9.109.01
GXD2UKYF  16   B   * 9.00 8.45 9.209.00
XLE2G8A4  17   B   * 8.88 9.40 8.158.88
DYYN872D  18   B   * 8.88 8.90 7.908.88
STR558E7  19   B   * 8.86 - 9.708.86
HZK3FG35  20   B   * 8.85 8.65 9.708.85
AMCWQD68  21   B   * 8.83 8.95 8.658.83
RCK5ZYFC  22   B   * 8.83 - 8.208.83
XPSX5SPA  23   B   * 8.81 9.40 8.658.81
MF8D39KQ  24   B   * 8.78 7.70 9.308.78
475A35SK  25   B   * 8.76 9.00 7.908.76
PDM3NG35  26   B   * 8.75 - 8.308.75
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JNKNDUYV  27   B   * 8.71 - 8.708.71
JUTR547S  28   B   * 8.68 - 7.408.68
Z48EP4J5  29   B   * 8.61 8.70 7.908.61
SGPYC6Z2  30   B   * 8.61 8.35 8.408.61
LHXVDVRW  31   B   * 8.60 6.00 9.008.60
YD877XZX  32   B   * 8.56 7.10 9.008.56
B3AWPFJ8  33   B   * 8.53 8.50 9.208.53
4FBML55G  34   B   * 8.53 8.15 9.008.53
73UUKL3S  35   B   * 8.48 8.60 9.758.48
32UDPUGB  36   B   * 8.48 8.40 8.958.48
Y78M3JE6  37   B   * 8.46 8.45 8.458.46
B8R74SB2  38   B   * 8.46 8.35 8.808.46
ZD66LBWS  39   B   * 8.46 - 7.858.46
JBBE8NSA  40   B   * 8.46 - 7.008.46
J8ZH2DYC  41   B   * 8.40 6.65 9.758.40
BTTPN992  42   B   * 8.38 9.05 7.908.38
2XGKVUP7  43   B   * 8.38 8.10 8.008.38
DNHEU84Y  44   B   * 8.36 - 7.808.36
G674LNKD  45   B   * 8.35 - 7.408.35
836NCS6W  46   B   * 8.31 9.80 9.158.31
RPRDEH6T  47   B   * 8.31 - 7.008.31
2V9WSE8E  48   B   * 8.30 9.00 8.608.30
KS8W3K5K  49   B   * 8.30 8.90 9.008.30
DZEHT7DP  50   B   * 8.26 9.30 6.458.26
78MFTNC4  51   B   * 8.23 8.65 6.608.23
SKCY29MN  52   B   * 8.23 8.40 8.258.23
2JLSFDPW  53   B   * 8.16 6.30 8.958.16
U4SQVTAM  54   B   * 8.15 9.05 9.108.15
BCDP7TRC  55   B   * 8.10 6.60 9.008.10
6NCVQ848  56   B   * 8.08 7.30 7.858.08
A47AGRT5  57   B   * 8.06 8.80 7.808.06
PVWCXPNZ  58   B   * 8.05 8.50 8.058.05
2PUX2PNQ  59   B   * 8.05 7.50 9.758.05
RLD3FXRP  60   B   * 8.05 7.40 7.058.05
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ZJBR8EJR  61   B   * 8.03 8.00 9.108.03
UDBFXMMF  62   B   * 8.01 8.75 9.308.01
8FGUVLC6  63   B   * 8.01 8.10 8.958.01
2BPDLQJD  64   B   * 8.00 9.80 6.658.00
DZQFG44A  65   B   * 7.98 8.40 7.357.98
XUYJCXHZ  66   B   * 7.98 - 8.807.98
ARZ45MZT  67   B   * 7.98 - 8.757.98
B3R3TZSG  68   B   * 7.96 8.45 9.007.96
5PLPUZLT  69   B   * 7.95 8.30 7.157.95
X6JE7P2P  70   B   * 7.93 8.65 8.607.93
D6JT4SAB  71   B 7.93 5.80 9.607.93
TKXWE9Q9  72   B   * 7.91 8.30 8.357.91
CHM7UAAV  73   B   * 7.90 8.85 8.007.90
EVXQRF68  74   B   * 7.90 7.20 8.607.90
SMV4348M  75   B   * 7.90 6.00 7.807.90
FSKKH54L  76   B   * 7.90 5.00 9.207.90
2G86WFMH  77   B   * 7.86 8.10 7.707.86
SCR595RG  78   B   * 7.86 7.70 7.557.86
PMEZDX4N  79   B   * 7.86 7.60 8.507.86
MXWH8YPA  80   B   * 7.81 6.75 8.507.81
98NPMLVL  81   B 7.81 6.05 9.107.81
BDR6C7BV  82   B   * 7.78 8.60 7.507.78
W9ZDTZBY  83   B   * 7.78 - 6.307.78
S4WS5J8U  84   B   * 7.76 6.25 8.507.76
34CL65T9  85   B   * 7.75 8.25 6.90CPS 7.75
3GA6JER3  86   B   * 7.75 8.05 8.507.75
UEKJPHU6  87   B   * 7.75 7.30 6.507.75
EQVC2L95  88   B   * 7.75 6.35 8.307.75
GDZEX8TK  89   B   * 7.73 6.60 7.507.73
LBTY8BQJ  90   B   * 7.71 6.20 8.457.71
M7DVVNNC  91   B   * 7.71 - 7.707.71
QXJ4TKSB  92   B   * 7.70 7.35 9.207.70
9FKUGTBH  93   B   * 7.68 6.15 6.907.68
PGTVF8JQ  94   B   * 7.66 7.80 8.007.66
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6NE9Y638  95   B   * 7.66 6.85 7.707.66
VTT2ZAPA  96   B 7.65 7.80 9.107.65
J5JEAYUP  97   B   * 7.63 8.00 8.907.63
N6JT73VU  98   B   * 7.61 8.70 8.057.61
X2WAA5Z5  99   B   * 7.61 7.55 6.807.61
V3FEAGDV 100   B   * 7.60 6.70 8.057.60
A3ASEAZQ 101   B 7.58 7.00 9.107.58
CUW4KSLK 102   B   * 7.58 - 7.857.58
936YHQ2R 103   B   * 7.58 - 6.757.58
27SB3WXP 104   B   * 7.53 - 7.107.53
B7ZA9UUG 105   B 7.48 7.90 6.907.48
LH3WBCB8 106   B   * 7.48 6.90 9.207.48
QMSYUMZG 107   B   * 7.45 8.10 8.207.45
WWABN2U8 108   B   * 7.41 7.05 8.357.41
24BHS7S9 109   B   * 7.35 - 7.207.35
GWWXMRU8 110   B 7.31 7.70 7.707.31
QRBVNJTG 111   B 7.31 6.55 8.607.31
UEXL9CJD 112   B 7.25 7.45 8.007.25
RH6GFQNW 113   B 7.23 7.80 7.907.23
2UA56PWF 114   B   * 7.20 6.20 8.207.20
6RCDR73U 115   B 7.18 6.80 9.157.18
NPGF32JK 116   B   * 7.15 6.25 7.507.15
RBAXRL58 117   B   * 7.13 5.15 7.057.13
YNEBQ5RG 118   B 7.11 7.20 7.857.11
GXJ5VXFX 119   B 7.10 7.50 6.757.10
PDFC4LG2 120   B 7.08 - 8.057.08
ZTBENDA3 121   B   * 7.05 7.00 8.157.05
XVBDN6JX 122   B 7.03 6.00 5.557.03
3QG4REMG 123   B 7.03 5.80 8.157.03
B6QCPYRP 124   B 7.01 6.10 7.507.01
4NVTMVTZ 125   B 6.98 8.50 5.206.98
39DTUTMU 126   B   * 6.96 8.10 7.506.96
F4DFQZCX 127   B 6.96 7.15 8.106.96
L8WU7C96 128   B 6.96 7.00 8.306.96
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KPJRDCTD 129   B   * 6.45 6.65 5.20Rural 6.45
D2ABE9TV 130   B   * 6.35 5.20 6.90Rural 6.35

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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